
Dodatek č. 3 ke smlouvě 3/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ:00023671 
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce : Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A. , Ph.D. , rektorem 
(dále jen „příj emce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 

Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 68378033 
Zastoupený: doc. PhDr. Tomášem Wintrem, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce : Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801Praha1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 1 
IČ: 00088382 
Zastoupený: Mgr. Naděždou Machkovou Prajzovou, Ph.D. , ředitelkou 
(dále jen „příj emce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Gotické a raně 
renesanční umění ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" 
identifikační kód projektu: DG16P02B003 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet) 

J Rok řešení projektu: 2017 

1. Osobní náklady nebo výdaje 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Původní komentář: 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V rámci této kapitoly rozpočtu bude v roce 
2017 zaměstnáno celkem 12 osob na DPP (10 RP, 2 RP). Celkem plánujeme v roce 2017 proplatit 680 
hodin za jednotkovou sazbu 250 Kč za hodinu. 

Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení/počet osob projektu činnosti úvazku na mzdové náklady z 

projektu náklady účelových 
(GP/RP/DP) (hod/rok) celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

RP Odborný garant oddílu 80 20 20 
nástěnné malby, odborná 
spolupráce na umělecko-
historické části projektu, 
podíl na tvorbě obsahu map 
s odb. obsahem, zpracování 
studie a kat. hesel 

RP Odborný garant oddílu 40 10 10 
historie, odborná spolupráce 
na historické části projektu; 
územní dějiny regionu VČ, 
zpracování studie 

RP Odborný garant pro památky 80 20 20 
na území polského Slezska, 
odborná spolupráce na 
umělecko-historické části 

projektu, podíl na tvorbě 
obsahu map s odb. obsahem, 
zpracování studie a kat. hesel 

RP Odborný garant oblasti 80 20 20 
archivnictví a sfragistiky, 



odborná spolupráce na 
umělecko-historické části 

projektu, podíl na tvorbě 
obsahu map s odb. obsahem, 
zpracování studie a kat. hesel 

RP Odborná spolupráce na 40 IO IO 
historické části projektu -
podíl na výzkumu a 
zpracování historie 
východních Čech od 12. 
století do konce husitských 
válek, zpracování studie 

RP Odborná spolupráce na 40 10 IO 
historické části projektu -
podíl na výzkumu a 
zpracování historie 
východních Čech od 
husitských válek do r. 1550, 
zpracování studie a kat. hesel 

RP Odborná spolupráce na 60 15 15 
umělecko-historické části 

projektu - podíl na výzkumu 
a zpracování studie a kat. 
hesel 

RP Odborná spolupráce na 60 15 15 
umělecko-historické části 

projektu - podíl na výzkumu 
a zpracování studie 

RP Odborná spolupráce na 60 15 15 
uměleckohistorické části 

projektu - podíl na výzkumu 
a zpracování umělecké 
reprezentace rodu 
Pernštejnů, výzkum umění 
rané renesance v regionu, 
zpracování studie a kat. hesel 

RP Odborná spolupráce na 60 15 15 
umělecko-historické části 

projektu - podíl na výzkumu 
uměleckých vztahů mezi 
regionem východních Čech a 
Slezskem, zúpracování 
studie a kat. hesel 

I pracovník DP Odborná spolupráce - 40 10 10 
průzkum archivních 
materiálů, spolupráce 
s garantem oblasti 
archivnictví, podklady pro 
zpracování 

1 pracovník DP Odborná spolupráce v oblasti 40 IO 10 
archeologie, spolupráce 
s garantem této oblasti, 
podklady pro zpracování 

Celkem 170 170 



j Stipendia studentů - řádek A4 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V roce 2017 plánujeme zapojit do řešení 
projektu 3 stipendisty, pro které plánujeme práce v celkovém úhrnu 300 hodin s jednotkovou sazbou 
lOOKč/hod. 

Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení/počet projektu činnosti úvazku na osobní náklady z 

projektu náklady účelových 
(RP/DP) celkem výdajů MK 

(hod/rok) (tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

1 osoba DP Odborná spolupráce na 100 10 10 
tematických úkolech, 
zejména v oblasti nástěnné 
malby, příprava podkladů 

l osoba DP Odborná spolupráce na 100 10 10 
tematických úkolech, 
zejména v oblasti užitého 
umění, příprava podkladů 

l osoba DP Odborná spolupráce na 100 10 10 
tematických úkolech, 
zejména v oblasti knižní 
kultury, příprava podkladů 

Celkem 30 30 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů - řádek A2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V rámci této kapitoly rozpočtu bude v roce 
2017 zaměstnáno celkem 13 osob na DPP (10 RP, 3 DP). Celkem plánujeme v roce 2017 proplatit 720 
hodin za jednotkovou sazbu 250 Kč za hodinu. 

Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení/počet projektu úvazku na mzdové náklady z 
osob projektu náklady účelových 

(GP/RP/ (hod/rok) celkem výdajů MK 
DP) (tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

RP Odborný garant oddílu nástěnné 80 20 20 
malby, odborná spolupráce na 
umělecko-historické části 

projektu, podíl na tvorbě obsahu 
map s odb. obsahem, zpracování 
studie a kat. hesel 

RP Odborný garant oddílu historie, 40 10 10 
odborná spolupráce na historické 
části projektu; územní dějiny 
regionu VČ, zpracování studie 

RP Odborný garant pro památky na 80 20 20 



území polského Slezska, odborná 
spolupráce na umělecko-
historické části projektu, podíl na 
tvorbě obsahu map s odb. 
obsahem, zpracování studie a kat. 
hesel 

RP Odborný garant oblasti 80 20 20 
archivnictví a sfragistiky, odborná 
spolupráce na umělecko-
historické části projektu, podíl na 
tvorbě obsahu map s odb. 
obsahem, zpracování studie a kat. 
hesel 

RP Odborná spolupráce na historické 40 IO 10 
části projektu- podíl na výzkumu 
a zpracování historie východních 
Čech od 12. století do konce 
husitských válek, zpracování 
studie 

RP Odborná spolupráce na historické 40 10 10 
části projektu- podíl na výzkumu 
a zpracování historie východních 
Čech od husitských válek do r. 
1550, zpracování studie a kat. 
hesel 

RP Odborná spolupráce na umělecko- 60 15 15 
historické části projektu - podíl 
na výzkumu a zpracování studie a 
kat. hesel 

RP Odborná spolupráce na umělecko- 60 15 15 
historické části projektu - podíl 
na výzkumu a zpracování studie 

RP Odborná spolupráce na 60 15 15 
uměleckohistorické části projektu 
- podíl na výzkumu a zpracování 
umělecké reprezentace rodu 
Pernštejnů, výzkum umění rané 
renesance v regionu, zpracování 
studie a kat. hesel 

RP Odborná spolupráce na umělecko- 60 15 15 
historické části projektu - podíl 
na výzkumu uměleckých vztahů 
mezi regionem východních Čech 
a Slezskem, zúpracování studie a 
kat. hesel 

1 pracovník DP Odborná spolupráce - průzkum 40 10 10 
archivních materiálů, spolupráce 
s garantem oblasti archivnictví, 



podklady pro zpracování 

DP Odborná spolupráce v oblasti 40 10 10 
archeologie, spolupráce 
s garantem této oblasti, podklady 
pro zpracování 

DP Odborná spolupráce na 40 10 10 
tematických úkolech, zejména v 
oblasti knižní kultury, příprava 
podkladů 

Celkem 180 180 

Stipendia studentů - řádek A4 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce-koordinátora: V roce 2017 plánujeme zapojit do řešení 
projektu 2 stipendisty, pro které plánujeme práce v celkovém úhrnu 200 hodin s jednotkovou sazbou 
lOOKč/hod. 

Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu Ekvivalent Navrhované Požadované 
příjmení/počet projektu činnosti úvazku na osobní náklady náklady z 

projektu celkem účelových 

(RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/rok) výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

1 osoba DP Odborná spolupráce na 100 10 10 
tematických úkolech, 
zejména v oblasti 
nástěnné malby, příprava 
podkladů 

1 osoba DP Odborná spolupráce na 100 10 10 
tematických úkolech, 
zejména v oblasti užitého 
umění, příprava podkladů 

Celkem 20 20 

Zdůvodnění: 
V kapitole osobních nákladů dochází k přesunu prostředků ve výši I O tis. Kč z řádku A4 do 
řádku A2, a to z důvodu nemožnosti návratu stipendistky do řešení projektu ze zdravotních 
důvodů, které přetrvávají od roku 2016. Stipendistka která nebyla v 
komentáři v řádku A4 jmenovitě uvedena, se stejně jako v roce 2016 nebude na projektu 
podílet. Jelikož dosud nedošlo ke změně jejího zdravotního stavu, její pozici zastane i pro rok 
2017 specialista v oblasti studia prvotisků a starých tisků  Tento odborník 
adekvátně zajistí plánované aktivity projektu v dané oblasti. Protože se nejedná o doktoranda, 
forma vyplácení osobních nákladů se mění ze stipendia na DPP. 



Čl. III. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. v. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne ~~·~ · 2017 
l B -05- ~L 11 

V Uvtl1PfJf// dne 2017 

poskytovatel příjemce

příjemce 

V jJ~ dne )lf 1'. 20 7 
Y •" 

2017 

pnJemce 

..
pnje-;;Je 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 ·

Přiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu řešeni (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a přijemců v jednotlivých letech) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV CR, v. v. I., NPÚ, MVt v Hradci Králové 

Podle Dodatku 6. 2 Smlouvy Podle Docldcu 6. 3 lmlouvy Zmtna 

Řádek 'Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané néklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 9 603 tis. Kč 9 603 tis. Kč 9 603 tis. Kč 9 603 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 2 075 tis. Kč 2 075 tis. Kč 2 085 tis. Kč 2 085 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 50 tis. Kč 50 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč -10 tis. Kč -10 tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 3 234 tis. Kč 3 234 tis. Kč 3 234 tis. Kč 3 234 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na portzenl dlouhodob6ho hmotn6ho a nehmotn6ho O tis. Kč Otls. Kč Otls. Ke Otia. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma KÝSOUfET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 104 tis Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč 104 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 763 tis Kč 1 763 tis. Kč 1 763 tis. Kč 1 763 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnf náhrady 1 723 tis Kč 1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 283 tis. Kč 283 tis. Kč 283 tis. Kč 283 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkové (re!ljnl ) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 893tll. Ke O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řeš itel plíjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přlloha č. 2 ·Celkový rozpočet projektu· celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka plíjemce-koordinátora a plíjemců projektu UP Olomouc, ŮDU A V tR, v. v. i:, NPŮ, MVt v Hradci Králové 

Podle Dodatku e. 2 Smlouvy Podle Docll!Cku e. 3 Smlouvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 436 tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honorále. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 599 tis. Kč 599 tis. Kč 599 tis. Kč 599 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972tis. Kč 2 972 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na polízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poflzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného Otla. Kt O tis. Kt Otla. Kt O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma·etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešen í projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k fošení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) něklady nebo výdaje ·max 8% niklad~ 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4494tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a tešitel příjemce-koord inátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. I., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle Dod.tku e. 2 Smlouvy Podle Dodatku e. 3 Smlouvy Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vtls. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 513 tis. Kč 513 tis. Kč 523 tis. Kč 523 tis . Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 30 tis. Kč 30 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč - 10tis . Kč -10 tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 782 tis. Kč 782 tis. Kč 782 tis. Kč 782 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kt O tis. Kt O tis. Kt O tis. Kt O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku - AUTOMATICKÝ SOUCET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřeir'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (railjnl ) náklady nebo výdaje - max 1% nákladll 180tis. KC 160 tis. Kč 160 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5134 tis. Kč S 134 tis. Kč S 134 tis. Kč S 134 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady proiektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 5 134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 5134 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i„ NPÚ, MVC v Hradci Knlové 

Podle Docldlu 6. 2!SmloUvy 2m1„ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 765tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3428 tis. Kč 3 428 tis. Kč 3 428 tis. Kč 3 428 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Nálclady 118 poftzeal • K6 • O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešen i projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 282tis. Kč 282 tis. Kč 282 tis. Kč 282 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 387 tis. Kč 387 tis. Kč 387 tis. Kč 387 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis Kč 

E Doplňkovt (relljnl) nilclady nebo vjdQt ·max: 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 464tls. Kč 5 464tis. Kč 5464tis. Kč 5464 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Přiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v.v. I., NPÚ, MVČv Hradci Kralové 

Podle Dodlllku e. %Slillcltlllj 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 607tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 619 tis. Kč 619 tis. Kč 619 tis. Kč 619 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč 3 062tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

91 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

92 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B • • . ... O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořfzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 454 tis. Kč 454tis. Kč 454 tis. Kč 454 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnf náhrady 328 tis. Kč 328tis. Kč 328 tis. Kč 328 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejr'lování výsledků projektů včetně nákladů na práva 178tis. Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (rell)nl ) ntklady nebo vjdaje • max 1% 333tis. Kč 333 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Přiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVt v Hradci Králové 

POdle Ddd-6.:t'~ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP. DPC) bez zákonných odvodů . 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 469 tis. Kč 469 tis. Kč 469 tis. Kč 469 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Nildadyna. O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 20 tis Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 122 tis. Kč 122tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 110tis Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejl\ovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 30 tis Kč 30 tis. Kč 30 tis . Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!Qnl ) néklady nebo vjdaje · mu 1% ni 108 tis. Kč 108 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET O tis Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Pfíloha č. 2 - Dílčl rozpočet pfíjemce-koordíntitora projektu ver. K - celkové ntlklady pfijemce-koordintitora za celou dobu fešeni 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouc/ 

Podle Doclllku 6.2 Podle;DO-lí 4. a SmiMr Zlllllna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané n6klady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (vlls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 370 tis. Kč 370 tis. Kč 380 tis. Kč 380 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 50 tis. Kč 50 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč -10 tis. Kč -10 tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní ntlklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 207tis. Kč 3 207 tis. Kč 3 207tls. Kč 3 207 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B O- Kl Kl ,„.K6 Otls.. KI O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni proiektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 tis. Kč 297 tis Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkové (rellJnl ) nllki.dy nebo vf daje • mu 8% n61dad6 O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907tls. Kč 4 907 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet pfijemce-koordinátora - celkové náklady přljemce-koordinátora pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodatku 6.2 .,,~, Zmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 382 tis. Kč 382tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4 tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 658tis. Kč 658 tis. Kč 658 tis. Kč 658 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na poflzenl dlouhodob6bo 1Hnoln6bo a B ltlL Kt O tis. Kč O tis. Kč 
ma -AUIOllATICKÝ sOlJCET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva Otis Kč O tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoie 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Pfíloha č. 2 • Dilčí rozpočet pfijemce-koordinátora ·celkové náklady pi'ijemce-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka príjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Padle Dodatku U Dodlilliú e. 3 lmkiuvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 170 tis. Kč 170 tis. Kč 180 tis. Kč 180 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 30 tis. Kč 30 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč -10tis. Kč -10 tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5tis. Kč 5tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 825 tis. Kč 825tis. Kč 825 tis. Kč 825 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ntldady na pofizenl dlouhodoMho • B o . ... OtlL l<t O tis. Kč O tis. Kč ma 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 porlzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplftkové (retljnl ) nAklady nebo vjdaJe ·mu 8% ntklídf 83tis. Kč 83 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 

„ 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora· celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Unlvenlta Palackého v Olomouc/ 

Podle Dodatku U Zniinw 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 685 tis . Kč 685 tis. Kč 685 tis. Kč 685 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na poflzeal dloulloclob6llo hmotnélKt a 1Mt1lmoln6llo B o Otta. K6 Otie. O tis. Kč O tis. Kč ma ·AUTOMATICKÝ 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současné je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10 tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k témto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 940tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 •

Přlloha č. 2 - Dílčí rozpočet pfijemce-koordinátora - celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodaduft;J Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 396tis. Kč 396 tis. Kč 396 tis. Kč 396 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 137 tis. Kč 137tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 547tis. Kč 547 tis. Kč 547 tis. Kč 547 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

91 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného maietku Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

92 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pofizenl dlouhodob6he 8 1(6 .„ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výs ledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljnl ) n6klacly nebo vjdaje - mu 1% ntldidl 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O!ls Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 813tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Přiloha č. 2 • Dilčí rozpočet příjemce-koordinátora • celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Podle Doclltku 6.2 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané n6klady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané néklady uznané náklady 

účelových výdajú MK účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaJťi celkem (v tis. Kč) v tis. Kč v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč 4 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 492tis. Kč 492 tis. Kč 492 tis. Kč 492 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotn6ho a nehmotného B ma"etku ·AUTOMATICKÝ SOlJtET Otls.. Ke Otls.. Ke Otla. Kě Otla. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (retljnl ) náklady nebo vjdaje ·max 1% náldad6 75tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koord inátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet prijemce projektu ver. K - celkové náklady pfijemce za celou dobu i'ešeni 
Zkratka příjemce proiektu Muzeum východních Čech v Hradci Králové 

Podle Doddlu 6. Z 8mlouvy :tmlna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobnl náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3113 tis. Kč 3113tis. Kč 3113 tis. Kč 3113 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

91 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B OllLQ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyt 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňován í výsledků projektů včetně nákladů na práva 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč Chyba 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 



ldentifikačn l kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2016 
Zkratka přijemce projektu Muzeum východnlch Cech v Hn1dcl Králové 

Podle Dodatku e. 2 lmlouvy ;foc:n.~f. s smaouvy Zmlllll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 166 tis. Kč 166tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 543 tis. Kč 543 tis. Kč 543 tis. Kč 543 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

01 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

02 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poflzenf dlouhodob6ho • oa..Kt O tis. Kč O tis. Kč 
maetku - JICKÝ aautET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu uživán 6tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 65 tis. Kč 65tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 

„ 



Identifikačn í kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003-

Příloha č. 2. Dílči rozpočet pi'ijemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch Cech v Hradci Králové 

Podle Dodatku e. 2 Smtouvr 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 376 tis. Kč 376 tis. Kč 376 tis. Kč 376 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 639 tis. Kč 639tis. Kč 639 tis. Kč 639 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B K6 ltlLKe ltlLl<l O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč 27tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 80 tis. Kč 80tis. Kč 80 tis. Kč 80tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

C4 
Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce proiektu Muzeum východnfch Cech v Hradci Krilové 

POd„i>oddu t.~ Znlina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč 157 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady ... po- O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu fošeni projektu užíván 6 tis Kč S tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis . Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljni ) úklady nebo výdaje - mu 8'fl O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a reš itel pfíjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2019 
Zkratka přijemce projektu Muzeum východnlch tech v Hradci Knlové 

Pocl8 DoÍÍlillal' 2'i 
Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 112tis. Kč 112tis . Kč 112 lis. Kč 112 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3 lis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O lis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

B N6klady n• poi!tmnl 
11111 

O lis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně Je po dobu řešení projektu užíván 6tis. Kč 6 lis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 271 tis. Kč 271 tis. Kč 271 tis. Kč 271 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 70tis. Kč 70tis. Kč 70tis. Kč 70tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 155 lis Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljnl) nikflldy nebo výd•Je · mu 218 tis. Kč 218 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU "ZA DANÝ ROK 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKY SOUČET 4 598 lis. Kč 4 598 lis. Kč 4 598 lis. Kč 4 598 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Přiloha č. 2 - Dilčl rozpočet pi'ljemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnfch tech v H„dcl Krilové 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z 

uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v trs. Kč) účelových výdajů 
celkem (v trs. Kč) v trs. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 264 tis. Kč 264tis. Kč 264 tis. Kč 264tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPÓ) bez zákonných odvodů . 92 tis. Kč 92 tis. Kč 92 tis. Kč 92 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 447 tis. Kč 447 tis. Kč 447 tis. Kč 447 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6ldldy na poftlMI O tis. Kč O tis. Kč 
me ·A 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 5 tis Kč 5tis. Kč 5tis. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O bs. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (retljnl) niklady nebo výdaje · mu K O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 603 tis. Kč 603 tis. Kě 603 tis. Kě 603 tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUÓET Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok- AUTOMATICKÝ SOUCET 603 tis. Kč 603 tis. Kč 603 tis. Kč 603tis. Kč 



Řádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

61 

62 

B 

C1 

C2 

C3 

C4 

E 

F 

F1 

F2 

Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 ·

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady příjemce za celou dobu řešení 
Zkratka příjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 

Autorské honoráře . 

Stipendia studentů . 

Povinné zákonné odvody. 

FKSP 

Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. 

Niklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného 
ma u - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 

k řešení projektu 

Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 

Cestovní náhrady 

Náklady nebo výdaje na ~veřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
k témto výsledkům výzkumu a vývoje 

DoplAkcM (Nlljnl)......., nebo vf• -mu 8" 

CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Celkové běžné náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 972 tis. Kč 

125 tis. Kč 

o tis. Kč 

O tis. Kč 

971 tis. Kč 

33 tis. Kč 

4 101 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

Otls. Kč 

75 tis. Kč 

538 tis. Kč 

318 tis. Kč 

18 tis. Kč 

10 tis. Kč 

6 331 tís. Kč 

o tis. Kč 

6 331 tis. Kč 

Poskytovatelem 
uznané náklady z 

účelových výdajů MK 
v tis. Kč 

2 972 tis. Kč 

125 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

971 tis. Kč 

33 tis. Kč 

4 101 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

Otls. Kč 

75 tis. Kč 

538 tis. Kč 

318 tis. Kč 

18 tis. Kč 

10 tis. Kč 

6 331 tis. Kč 

O tis. Kč 

6 331 tis. Kč 

Národnf památkový ústav 

Poskytovatelem 
uznané náklady 

celkem (v tis. Kč) 

2 972 tis. Kč 

125 tis. Kč 

O tis. Kč 

O tis. Kč 

971 tis. Kč 

33 tis. Kč 

4 101 tis. Kč 

O tis. Kč 

o tis. Kč 

Otls. Kč 

75 tis. Kč 

538 tis. Kč 

318 tis. Kč 

18 tis. Kč 

10 tis. Kč 

6 331 tis. Kč 

O tis. Kč 

6 331 tis . Kč 

Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z Uznané náklady . č 1 . h . daj • 

účelo~~~st~ajů MK celkem (v tis. Kč) u ~~~~ls~č) u 

2 972 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

971 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

33 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

4 101 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

75 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

538 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

318 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

6 331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč 

6 331 tis. Kč 

Kontrola 

OK 

OK 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2016 

Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodlilku t. l 8inlóuvy 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK 

uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 9tis. Kč 9 tis. Kč 9tis. Kč 9 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Néklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma etku - AUTOMATICKÝ SOUeET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dilčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodltlw i!. 2 S_mlouvy POdl4rQ'odiidwf. S NI 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 728 tis. Kč 728tis. Kč 728tis. Kč 728 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 250 tis. Kč 250 tis. Kč 250 tis. Kč 250 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 7 tis. Kč ?tis. Kč ?tis. Kč ?tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Ntklady na poflzenl dloubodob6he hmolMho • nelnotn6ho B ma etku - AUTOMATICKÝ souCET o K6 oa..ma o Q Oti8. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 93 tis. Kč 93 tis Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

C3 Cestovní náhrady 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladú na práva 
3 tis Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkúm výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) niklady nebo vjdaje - mu 8" nl kl8d6 2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOU<":ET 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu N•rodnl pam•tkový ústav 

Podle Dodatku I. 2 Smtouvy 

Řádek r Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK 
uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 824 tis. Kč 824 tis. Kč 824 tis. Kč 824 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady rui poftzenl dlouhodoll6ho hllloln6ho a nelnnatn6ho B o 0118.Ki ... Kl OU..«6 O tis. Kč O tis. Kč 
ma u -AUTOllATICKÝ 80UCET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 114tis Kč 114 tis Kč 114 tis. Kč 114 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč 87 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 12tis. Kč 12tis. Kč 12 tis. Kč 12tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljnl ) n6klady nebo vjdaje - max 8% ntklad6 2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
- AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok· AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Přiloha č. 2. Oliči rozpočet přijemce v konzorciu· celkové náklady pfljemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Národnl památkový ústav 

Podle Dodatku e. 2 smlouvy Zmlne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatnl osobní náklady (OPP. DPČ:) bez zákonných odvodů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 779 tis. Kč 779 tis. Kč 779 tis. Kč 779 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Ntklady na poflzenf dlouhodobého hmotn6ho • ,....natnMHt oas.Ke 8tls.K6 oa..Ka O tis. Kč O tis. Kč . -AUTOllATICKÝ SC>UeET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl) néklady nebo vjdaje • max 8% n6klad6 2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU Z.A. DANÝ ROK 890 tis. Kč 890 tis. Kč 890 tis. Kč 890 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 890 tis. Kč 890 tis. Kč 890 tis. Kč 890tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešiteí príjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Pfíloha č. 2 - Oliči rozpočet pfijemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2020 
Zkratka príjemce projektu Národnf památkový ústav 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 451 tis. Kč 451 tis. Kč 451 tis. Kč 451 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů. 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5tis. Kč 5tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na porrzenr dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

Niklady na poffzenl dlouhodoMbo hmotnao a ....._..llo B • Ke Otla.Kt Otla.K-e O tis. Kč O tis. Kč ma • AUTOllATICK'i' soutEr 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 

C1 porízen z verejných prostredků a současně je po dobu lešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k lešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 32 tis Kč 32 tis Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zverejr'tování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 
917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOU CET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dllčl rozpočet pfljemce projektu ver. K - celkové náklady pfljemce za celou dobu fešenl 

Zkratka příjemce projektu Ústav dějin uměnl AV ČR, v. v. I. 

Podle ftodle DOddlu 6. 3 lmfauvr Zinini 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 

MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na pollzenl dlouhodobtho hlll0bl6ho •...._._.ho B • AUTOMA11CKÝ se>ueE'T .... lC6 o la 0118.. KC O tis. Kč o tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 450 tis. Kč 450 tis Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zvefejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkovt (rdljnl ) ntklady nebo výdeje - mu 8% nildldl1 O tis. Kč o tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a rešitel prijemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Pfiloha č. 2 - Oliči rozpočet pfíjemce v konzorciu - celkové náklady pnjemce pro rok 2016 
Zkratka prijemce projektu ůstav dějin um6nf AV ČR, v. v. /. 

Podle Dodatku 6. 2 lallouvy Zmlnil 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč 587 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatni osobni náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč 200 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 929tis. Kč 929 tis. Kč 929 tis. Kč 929 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na porízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na porizenl dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na pofizenl dlouhodoWho llmo1néllo a nehrnoln6ho B I Otia.la OllL Ke Otia. Ke O tis. Kč O tis. Kč ma . u ·AUTOMATICKÝ S0UCeT 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 porízen z veřejných prostředků a současně ie po dobu rešení projektu uživán O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč Otís. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zverejňováni výsledků prOjektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relijnl ) niklady nebo výdaje ·max 1% ntldad6 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 1 279 tis. Kč 



Identifikačn í kód projektu a fešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dilčl rozpočet pfljemce v konzorciu - celkové náklady pfljemce pro rok 2017 
Zkratka přfjemce projektu ústav dějin uměnl A V tR, v. v. I. 

Podle Dodatku i!. 2 lmlouvy ~.SSmfoúvr Zmine 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 724 lis. Kč 724tis. Kč 724 tis. Kč 724 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 165 lis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 246 tis. Kč 246 lis. Kč 246tis. Kč 246tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 lis. Kč 14 lis. Kč 14 tis. Kč 141is. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1149 tis. Kč 1 149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného maietku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

Ntklady na poflzenl dlouhodob6ho hmotného a nelunotn6bo B o Ke Ole.Kt OllLKt O tis. Kč O tis. Kč ma u • AUTOMATICKÝ SOUCET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užfván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 105 tis. Kč 105 tis. Kč 1051is. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 165 tis. Kč 165 lis. Kč 165 lis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
15 tis. Kč 15 lis Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) niklady nebo výdaje • max 8% nikladll 75tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 564 tis. Kč 1 5641is. Kč 1 564 lis. Kč 1 564 lis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu ústav dějin uměnl AV ČR, v. v. /. 

Podle Docldtu e. 2 SmlOUYJ 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na pořizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného Otls. lft 0119.Kt Otls. Kt Otle.Kt O tis. Kč O tis. Kč ma etku ·AUTOMATICKY SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 95 tis. Kč 95 tis Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 135 tis Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) n6klady nebo výdaje • max 8% n61cladl1 84 tis. Kč 84 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč - AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel prijemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet přijemce v konzorciu • celkové náklady pffjemce pro rok 2019 
Zkratka prfjemce projektu ůstav dljln umlnl AV tR, v. v. i. 

Podle Dodellcu a. 2 Smiouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 510tis. Kč 510tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

61 Náklady na porrzenr dlouhodobého hmotného maietku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na porfzenr dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na poftzenl dlouhodobého hmotného a nehmoln6ho Otla.Ka .... ~ ltla.Ke OllB..Kt O tis. Kč O tis. Kč . u ·AUTOMATICKÝ SOUCET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku. který nebyl 

C1 porizen z vereiných prostredků a současně je po dobu rešenr projektu užíván Otis Kč Olis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k rešeni projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 85 tis Kč 85 tis Kč 85 tis. Kč 85 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zverejňovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 
20 tis. Kč 20tls. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refljnl ) n6klady nebo výdaje - mu K nildadé 53 tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 479 tis. Kč 2479 tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMA TJCKÝ SOUČET 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2479 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2020 
Zkratka příjemce projektu ůstav dějin uměnl A V tR, v. v. I. 

Podle Dodatku e. 2 Smlouvy ZmlM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

01 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

02 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklacly na poflzenl dlouhodob6ho hmotného a nehmotn6ho B ma etku - AUTOMATICKY SOOOET OtlLK6 OtlL K6 Otia.K~ Otla. K6 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ijnl ) niklady nebo výdaje - mu 8% niklad6 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749tls. Kč 749 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 


	img20170519_0001
	img20170519_0002
	img20170519_0003
	img20170519_0004
	img20170519_0005
	img20170519_0006
	img20170519_0007
	img20170519_0008
	img20170519_0009
	img20170519_0010
	img20170519_0011
	img20170519_0012
	img20170519_0013
	img20170519_0014
	img20170519_0015
	img20170519_0016
	img20170519_0017
	img20170519_0018
	img20170519_0019
	img20170519_0020
	img20170519_0021
	img20170519_0022
	img20170519_0023
	img20170519_0024
	img20170519_0025
	img20170519_0026
	img20170519_0027
	img20170519_0028
	img20170519_0029
	img20170519_0030
	img20170519_0031
	img20170519_0032
	img20170519_0033
	img20170519_0034
	img20170519_0035
	img20170519_0036
	img20170519_0037



